bofrost*

lhre
Ernahrungsinformation

Winterprogramm 2024/25 mit Weihnachtsfolder
Stand 17.09.2024

Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutaten Fleisch, Fisch, Krusten- und
Weichtiere, Gelatine sowie tierische Fette und sind somit fur eine ovo-lacto-
vegetabile Ernahrung geeignet, erganzt mit Weihnachtsspezialitaten auf der(n)
letzten Seite(n):

Die Angaben dieser Aufstellung sind nach bestem Wissen und Gewissen erstellt.

Es ist moglich, dass sich nach Erscheinen dieser Auflistung die Zusammensetzung der bofrost*
Produkte andert. Daraus kénnen sich im Einzelfall Abweichungen zwischen dem angebotenen
Produkt und Informationen in dieser Liste ergeben.

Bitte Uberprifen Sie aus diesem Grund immer vor dem Verzehr dieser Produkte die Zutatenliste
auf der Verpackung.

Bitte fragen Sie im Zweifelsfall bei der bofrost*Ernahrungsberatung unter der gebuhrenfreien
Telefonnummer 0800-200 88 44 nach.

Diese Aufstellung finden Sie auch im Internet auf unserer Homepage in der Rubrik
Ernahrungsberatung.

Bitte beachten Sie: bofrost*free- und Service-Produkte mussen ggf. vorbestellt werden.

Hinweis: Die mit einem X gekennzeichneten Produkte in der Spalte ,tierische Spuren méglich”
kénnen Spuren Fisch, Krustentier und/oder Weichtiere enthalten.
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bofrost*

Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutaten Fleisch,

Fisch, Krusten- und Weichtiere, Gelatine sowie tierische Fette und sind somit flr eine
ovo-lacto-vegetabile Erndhrung geeignet, erganzt mit Weihnachtsspezialitaten auf
der(n) letzten Seite(n):

Art.Nr.

tierische
Spuren
(x)

moglich

Art-Bezeichnung

0068
0069
0089
0167
0213
0291
0601
0602
0603

0604
0607
0610
0611
0612
0614
0618
0623
0625
0640
0644
0653
0669
0671
0679
0685

0691
0700

Eiskonfekt Bourbon-Vanille
Spaghetti-Eis tradizionale
Marbesa
Gemuse-Stabchen X
Semmelknddel

Heidelbeer Pfannkuchen
Backofen Knusper frites
Backofen Kringel frites
Backofen Pommes frites
Fritteusen Pommes frites
extra

Pommes frites "Salt &
Pepper” (NEU!)

Backofen Knusper frites
(kleine Verpackung)
Backofen-Rostis (kleine
Verpackung)
KartoffelkloRe, halb und halb
(kleine Verpackung)
Reibekuchen (kleine
Verpackung)

Bratkartoffeln (kleine
Verpackung)
Backofen-Kroketten (kleine
Verpackung)

Rosti-Sticks
Mikrowellen-Pommes
Rosmarin-Kartoffeln
Bratkartoffeln

Original schwéabische
Schupfnudeln
GrieBnockerln
Kartoffel-Sahne-Gratin
Langkorn-Reis Express
(Serviceprogramm)
SuRkartoffel-Pommes
Bouillon-Gemuse

Art.Nr.

tierische
Spuren
(x)

moglich

Art-Bezeichnung

0705
0708
0709
0714
0719
0720
0736
0738
0757
0762
0789
0793
0860
0862
0870
0882

0900
0919
1086
1112

1114
1130
1211
1249
1270

1271
1532
1549

1552
1561

1562

Roschen Trio
bo*Erbsen, extra zart
bo*Erbsen "Petits Pois”
Rosenkohl-Rdschen
Prinzessbohnen
Broccoli-Roschen
Leipziger Allerlei
Babymohren
Rahmspinat

Ratatouille
Gemuse-Wildreis-Mischung
Basmati-Gemuse-Reis
Feiner Rahmkasekuchen
Butter-Apfelkuchen
Butterkuchen
Mandel-Bienenstich
Original Sudtiroler
Apfelstrudelstucke
Schokoladen-Donuts
boBlack & Friends
Dessertbecher Café
Dessertbecher
Schwarzwalder Kirsch
Frucht-Vanille-Box
Gemusefrikadellen
Kasespatzle
Chinesische Bratnudeln
Camembert, paniert mit
Wildpreiselbeeren
Apfelringe im Backteig
Softeis Erdbeer

dolcedo amarena/Amarena
(Serviceprogramm)
dolcedo Vaniglia/Vanille
dolcedo
Cioccolata/Schokolade
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bofrost*

Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutaten Fleisch,

Fisch, Krusten- und Weichtiere, Gelatine sowie tierische Fette und sind somit flr eine
ovo-lacto-vegetabile Erndhrung geeignet, erganzt mit Weihnachtsspezialitaten auf
der(n) letzten Seite(n):

Art.Nr.

tierische
Spuren
(x)

moglich

Art-Bezeichnung

1564

1575
1608
1628
1642
1702
1707

1709

1710

1711

1712

1718

1725
1727

1737

1739

1751
1758
1794

1877
3389
3668
5053
5665
6857

dolcedo Limone/Zitrone
(Serviceprogramm)

Original &sterreichischer
Kaiserschmarrn
Fruhlingsrollen SuR-Sauer
Gemuse-Kartoffelpfanne X
Linguine mit feinen Pilzen
Kaisergemuse

Blattspinat

bo* Erbsen, extra zart (kleine
Verpackung)
Broccoli-Réschen (kleine
Verpackung)

Babymohren (kleine
Verpackung)

Kaisergemuse (kleine
Verpackung)
Rosenkohl-Réschen (kleine
Verpackung)

Leipziger Allerlei (kleine
Verpackung)
Karotten-Gemuse-Mix
Rahmspinat (kleine
Verpackung)
Schwarzwurzeln "Raffiniert
gemacht”
Butterpfannengemuse
(kleine Verpackung)
Rahmwirsing

Mini Margherita X
Laugenstangen - zum
Selberbacken
Backofen-Kroketten

Rosti mit Bergkase
Mini-Waffelhérnchen
Herzoginkartoffeln X
Pancakes

Art.Nr.

9274

10004

10005

10006
10021

10027
10034
10036
10042
10044
10046

10056
10059

10078

10079
10086

10090

10091

10093

10102

10103

Art-Bezeichnung tierische

Spuren
(x)

moglich

PanPizette (NEU!)

Sonntagsbrotchen

(bofrost*free)

Rustica-Brotchen

(bofrost*free)

Laugenstangen

(bofrost*free)

Eierspatzle (bofrost*free)
Rigatoni-Gemuse-Pfanne
(bofrost*free)

Tortelli Ricotta Spinat
(bofrost*free)
Gemuse-Lasagne X
(bofrost*free)
Spatzle-Gemuse-Pfanne
(bofrost*free)

Kasespatzle (bofrost*free)
Gnocchi (bofrost*free)
Margherita-Pizza
(bofrost*free)

Pizzabdden (bofrost*free)
Landbrot, geschnitten
(bofrost*free)
Rustica-Brot, geschnitten
(bofrost*free)
Apfeltaschen
Waffelhérnchen
(bofrost*free)
Nuss-Nougat-Palatschinken
(bofrost*free)

Original Osterreichischer
Kaiserschmarrn
(bofrost*free)

Sandwich Furst Puckler
(bofrost*free)
Bourbon-Vanille Eiscreme
(bofrost*free)
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bofrost*

Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutaten Fleisch,

Fisch, Krusten- und Weichtiere, Gelatine sowie tierische Fette und sind somit flr eine
ovo-lacto-vegetabile Erndhrung geeignet, erganzt mit Weihnachtsspezialitaten auf
der(n) letzten Seite(n):

Art.Nr. |Art-Bezeichnung tierische
Spuren
(x)
moglich
Schoko-Minz Eiscreme
10105 (bofrost*free)
BIG Classic Mandel
10112 (bofrost*free)
Dessertbecher Panna Cotta
10131 Erdbeer (bofrost*free)
10162 Croissants (bofrost*free)
10367 Zimtschnecken
Mini-Berliner Himbeer-
10369 Pudding
10374 Biskuitrollen-Duo Zitrone
Pizza alla Romana Spinaci, X
10416 Cipolla rossa e Mascarpone
10448 Barenstarke Pizza
10450 Kerniges Brot-Duo
10451 Brotchen-Mix
10459 Schoko-Vanille Twist
10460 Hefezbpfchen
10461 Pains au Chocolat
Original franzodsische
10462 Buttercroissants
Original franzodsische
10463 Landbrétchen
10464 Backerbrotchen
10465 Eiweissbrotchen
Gliucksmomente Blaubeer-
10466 Quark
10498 Tandoori Naan
10523 veggie Lasagne "Bolognese”
VEGANtische Burger aus
10571 Erbsen
VEGANTtische Frikadellen aus
10572 Erbsen
VEGANTtische Schnitzel aus
10573 Weizen
VEGANtisches Chop-Suey
10575 aus Weizen

Art.Nr.

tierische
Spuren
(x)

moglich

Art-Bezeichnung

10577
10600
10601
10605
10608

10609

10630
10645
10685
10686
10712
10720
10725
10741

10758

10761

10768

10769

10775
10777

10778
10779
10784
10787

10851
10852

VEGANtische Nuggets aus
Reis

BIO Kartoffel-Wedges

BIO Pommes carrées

BIO Sauerkirschen

BIO Zarte Gemusemischung
BIO Mediterranes
Pfannengemuse

BIO Sorbet Schwarze
Johannisbeere

BIO Eierknopfle

BIO Mehrkornbaguette
BIO Dinkelbroétchen
Djuvec-Reis "Balkan Art"
Tortelloni Tricolore
Mediterrane Gemuse-Ravioli
Champignon-Rahmsauce
Waffelhérnchen Caramel-
Love

Sweet life Joghurt Pfirsich-
Maracuja

dolcedo Joghurt-Limette
(Serviceprogramm)
dolcedo panna
pistacchio/Sahne -Pistazie
American Waffelhérnchen
Brownie

dolcedo Banana Split
American Waffelhérnchen
Cookie-Dough

dolcedo Joghurt-Erdbeer
(NEU!)

Riesensandwich Furst
Puckler Art
Litchi-Eiscreme

Feine Obstmischung
Kulturheidelbeeren
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bofrost*

Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutaten Fleisch,

Fisch, Krusten- und Weichtiere, Gelatine sowie tierische Fette und sind somit flr eine
ovo-lacto-vegetabile Erndhrung geeignet, erganzt mit Weihnachtsspezialitaten auf
der(n) letzten Seite(n):

Art.Nr. |Art-Bezeichnung tierische
Spuren
(x)
moglich

10853 Mangowurfel

10854 Erdbeeren, halbiert

10855 Granatapfelkerne

10856 Himbeeren

10857 Bunte Fruchteauslese

10909 Pudding-Schneckchen

10910 Mini-Sahnewindbeutel

10913 Omas Mohnkuchen

10914 Buttermurbeteig-Stangen

10916 Erdbeer-Sahne-Torte
Vanille & Nougat

10917 Knusperstangen

10932 BIG Double Orange

10934 BIG Double Schoko-Schoko

10935 BIG Double Minze (NEU!)

10936 BIG Happy Kokos

10937 Verano Vanilla
Quetschtuten-Box

10940 (Serviceprogramm)

10948 Persischer Reis
Tomatensuppe “della

10958 Mamma”

11012 Krautergarten Petersilie

11013 Krautergarten Schnittlauch

11014 Krautergarten klassisch

11016 Krautergarten mediterran
boMistery Becher Vanille-

11025 Schoko

11050 Big Classic Schoko

11051 Big Classic Mandel

11053 BIG Classic Mini-Box

11068 Waffelhérnchen-Box

11069 Waffelhérnchen Vanille-Nuss
Von Meisterhand Bourbon-

11070 Vanille
Von Meisterhand

11071 Schokosplitter

Art.Nr. |Art-Bezeichnung tierische
Spuren
(x)
moglich
11072 Von Meisterhand Malaga

11073

11074

11091
11098
11103

11110
11124

11146

11167
11169
11178

11185

11188
11195
11269
11496
11642
11688
11689
11707

11708
11709
11734
11736
11738
11739
11741

Von Meisterhand Walnuss
Big Classic Exotic
(Serviceprogramm)
dolcedo Karamell “Fior di
sale”

dolcedo Schokolade-Minze
Retro-Trio

Waffelhérnchen Vanille-
Erdbeer

Big Classic Box
Waffelhérnchen Chocolate-
Love (Saisonprodukt)

Mini Eis-Frichtchen
(Serviceprogramm)

Barista Caffé Selection
Sweet life Vanille-Erdbeer
American Ice Cream Peanut-
Butter meets Caramel
Frucht-Sorbet Mango-
Maracuja
(Serviceprogramm)

Big Classic Mandel

Penne Rialto X
Falafel
Laugen-Frischkase-Twister
Frichte-Vielfalt

Berry Topper
Vollwert-Gemuse-Puffer
Crunchy Nuggets "Karotte-
Spinat”
Gemuse-Rosti-Sticks
Zwiebelwurfel
Romanesco-Gemuse-Mix
Mais, extra suf}

Erbsen und Karotten
Suppengemuse
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bofrost*

Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutaten Fleisch,

Fisch, Krusten- und Weichtiere, Gelatine sowie tierische Fette und sind somit flr eine
ovo-lacto-vegetabile Erndhrung geeignet, erganzt mit Weihnachtsspezialitaten auf
der(n) letzten Seite(n):

Art.Nr.

tierische
Spuren
(x)

moglich

Art-Bezeichnung

11742
11743
11744
11745
11746
11747
11748
11753

11775
11789
11791
11793
11794

11795
11796
11797
11799

11858
11895
15125
15148
15149
15667
15805

15807
15893

17014

17028

20016

Champignons in Scheiben
Julienne Gemuse-Mix
Karottenwurfel
Brechbohnen

Grunkohl, gehackt
Grunkohl, grob gehackt
Junger Spinat, gehackt
Apfel-Rotkohl
Kaisergemuse in Frischkase- X
Rahm

Edles Pilzragout

Grunes Pfannengemuse

Thai-Gemusecurry X
Butterpfannengemuse
Mexikanisches X
Pfannengemuse
Pfannengemuse Teriyaki X

Indisches Pfannengemuse X
Pfannengemuse all'italiana X
Glucksmomente Aprikose-
Pfirsich
Mini-Butterlaugenecken
Eisriegel Karamell-Erdnuss
Vanille-Erdbeer-Cocktail
Vanille-Schoko-Becher
Kartoffelpuree

Mini Tiramisu
(Serviceprogramm)

Mini Meringata
(Serviceprogramm)
Mini-Apfeltaschen

Doppelter FruchtspalR
(Serviceprogramm)

Black Cookie-Eissandwich
(NEU)

Vanille-VERPOORTEN-
Cocktail

Art.Nr.

tierische
Spuren
(x)

moglich

Art-Bezeichnung

20023
20026
20033
20035
20036
20037
20046
20048
20053
20056
20156
20163
20178

20322
20324

20344
20437
20500
20505
20523
20527
20560
20791

20912

Daumling Vanille
Mini-Waffelhérnchen Zimt &
Walnuss (NEU!)
Kartoffel-Champignon- X
Auflauf
Mini-Semmelknddelpfanne
mit Pilzragout

Feine Broccoli-Cremesuppe
Gemuse-Eintopf
.Zucchini-Spaghetti”
toskanische Art

Penne mit Grillgemuse
(NEU!)

Original "Schwabische
Spatzle”

Kleine Gemuse-Maultaschen
Reibekuchen
Backofen-Rostis
KartoffelkloRe

Sahne-Torte Baiser Art
(NEUY)

Mini-Eclairs
Glucksmomente Erdbeer-
Quark (NEU!)

Westfalisches Landbrot
(NEU!) (regionale Spezialitat)
Ravioli-Duo "Spinaci e
Pomodore”

Gefullte Lunette formaggio e
pomodori (NEU!)
Asia-Pfanne "Sweet-Chili"
Curry-Linsen-Eintopf (NEU!)
Kichererbsen-Curry mit Reis
Dessertbecher Apfel-Zimt
(NEU!)

Herbstliches Pfannengemuse
(NEU!)
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bofrost*

Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutaten Fleisch,

Fisch, Krusten- und Weichtiere, Gelatine sowie tierische Fette und sind somit flr eine
ovo-lacto-vegetabile Erndhrung geeignet, erganzt mit Weihnachtsspezialitaten auf
der(n) letzten Seite(n):

Art.Nr.

tierische
Spuren
(x)

moglich

Art-Bezeichnung

20913

Winterliches Pfannengemuse X
(NEUY)

Weihnachtsspezialitaten:

Art.Nr.

tierische
Spuren
(x)

moglich

Art-Bezeichnung

Art.Nr.

tierische
Spuren
(x)
moglich

Art-Bezeichnung

20914
20951

Senf-Rahm-WeiRkohl (NEU!)
Waldfrucht Finchen (NEU!)

0068

0067

0616

0915

1177

1538

1573

1716

1719

1721

2252

10398

10741

Eiskonfekt Bourbon-Vanille
Eistannenbaume
(Weihnachtsspezialitat)
Kartoffel-Weihnacht
(Weihnachtsspezialitat)
Weckmanner
(Weihnachtsspezialitat)
Weihnachtliches Beilagen-
Duo
(Weihnachtsspezialitat)
Premium Selection
(Weihnachtsspezialitat)
Feine Truffel Edition
(Weihnachtsspezialitat)
Zuckererbsenschoten
(Weihnachtsspezialitat)
Stangenspargel
(Weihnachtsspezialitat)
Pfifferlinge
(Weihnachtsspezialitat)
Pommes Williams
(Weihnachtsspezialitat)
Petit Dessert Noisette X
(Weihnachtsspezialitat)
Champignon-Rahmsauce
(Weihnachtsspezialitat)

Art.Nr.

tierische
Spuren
(x)
mdglich

Art-Bezeichnung

10914

10915

10920

10925

10951

11098

11643

11735

11753

11774

11890

20025

20026

Buttermurbeteig-Stangen
(Weihnachtsspezialitat)
Mini-Baumkuchen Duo
(Weihnachtsspezialitat)
Marzipan-Traum
(Weihnachtsspezialitat)
Haselnuss-Eiskuppel
(Weihnachtsspezialitat)
Gratinierte Spinat-Knodel
(Weihnachtsspezialitat)
dolcedo Schokolade-Minze
(Weihnachtsspezialitat)
Ziegenkase-Kronchen X
(Weihnachtsspezialitat)
Steinpilze in Scheiben
(Weihnachtsspezialitat)
Apfel-Rotkohl
(Weihnachtsspezialitat)
Feinschmeckerpilze
(Weihnachtsspezialitat)
Mandel-Florentiner
(Weihnachtsspezialitat)
Eis-Schneeflocken
(Weihnachtsspezialitat)
Mini-Waffelhérnchen Zimt &
Walnuss (NEU!)
(Weihnachtsspezialitat)
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bofrost*

Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutaten Fleisch,

Fisch, Krusten- und Weichtiere, Gelatine sowie tierische Fette und sind somit flr eine
ovo-lacto-vegetabile Erndhrung geeignet, erganzt mit Weihnachtsspezialitaten auf
der(n) letzten Seite(n):

Art.Nr.

Art-Bezeichnung tierische
Spuren

(x)

moglich

Art.Nr.

Art-Bezeichnung tierische
Spuren

(x)

moglich

20028

20178

20325

20504

Eisdessert-Duo
(Weihnachtsspezialitat)
KartoffelkloRe
(Weihnachtsspezialitat)
Weihnachtliche Apfeltarte
(Weihnachtsspezialitat)
Mezzelune Funghi porcini e
Mascarpone
(Weihnachtsspezialitat)

20791

20916

Dessertbecher Apfel-Zimt
(NEU!)
(Weihnachtsspezialitat)
Getruffelter Wirsing in
Sahne-ButtersoRe
(Weihnachtsspezialitat)
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